
 

 

Uchwała Nr XXXI/326/2018 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 7 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/63/2015r. Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 czerwca 

2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Gminy Czarny Dunajec 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się o zmianie granic obszaru objętego projektem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec sporządzanego na podstawie 

uchwały Nr VII/63/2015r. Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 czerwca 2015 r.                               

w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Gminy Czarny Dunajec, polegającej na wyłączeniu z obszaru 

opracowania obszarów oznaczonych symbolami: „Czarny Dunajec-1”, „Czarny Dunajec-2”, 

„Czarny Dunajec-3”, „Czarny Dunajec-4”, „Czarny Dunajec-5”.  

2. W uchwale Nr VII/63/2015r. Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 czerwca 2015 r.                       

w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Gminy Czarny Dunajec wprowadza się następującą zmianę:                     

w § 1 ust. 1 na końcu pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec 

uchwalonego uchwałą Nr VII/59/2003 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 30 maja 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 193, poz. 2408 z późn. zm.) – 

w granicach obszarów oznaczonych na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały 

symbolami: „Czarny Dunajec-1”, „Czarny Dunajec-2”, „Czarny Dunajec-3”, „Czarny 

Dunajec-4”, „Czarny Dunajec-5”.” 

3. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/63/2015r. Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 czerwca 

2015 r. w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Gminy Czarny Dunajec, określający granice obszaru objętego 

ustaleniami planu, ze wskazaniem położenia obszarów wyłączonych z opracowania, zastępuje 

się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Granice obszarów „Czarny Dunajec-1”, „Czarny Dunajec-2”, „Czarny Dunajec-3”, „Czarny 

Dunajec-4”, „Czarny Dunajec-5”, które niniejszą uchwałą zostają wyłączone z opracowania 

projektu planu, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXI/326/2018 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 

Granice obszaru objętego ustaleniami planu, ze wskazaniem położenia obszarów wyłączonych z 

opracowania, tj. obszarów: „Chochołów-4”, „Chochołów-13”, „Czarny Dunajec-1”, „Czarny 

Dunajec-2”, „Czarny Dunajec-3”, „Czarny Dunajec-4”, „Czarny Dunajec-5” 

 

 
 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXI/326/2018 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 

Granice obszarów wyłączonych z opracowania planu: „Czarny Dunajec-1”, „Czarny Dunajec-2”, 

„Czarny Dunajec-3”, „Czarny Dunajec-4”, „Czarny Dunajec-5” 

 
 

 
 


